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Gemeinderat 
Klosters, 5. Januar 2023/MF 

 

  
 
 
 
 
 
An die  

Mitglieder des 

Gemeinderates  

Klosters 
   
 

Einladung/Traktanden Gemeinderatssitzung vom 19. Januar 2023 

__________________________________________________________________ 
 
 

Sehr geehrte Ratsmitglieder, sehr geehrte Damen und Herren 
 

Die Traktandenliste der 18. Sitzung der Legislaturperiode 2021/24, die am Donnerstag,  

19. Januar 2023, 19.30 Uhr, in der Arena Klosters, Doggilochstr. 51, Klosters, statt-

finden wird, setzt sich wie folgt zusammen: 
 

1. Protokoll der Gemeinderatssitzung vom 9. Dezember 2022 

2. Administrativuntersuchung Gemeinde/-verwaltung Klosters: Präsentation Be-

richt durch die Herren Tino Zanetti und Arno Felix, Curia AG, Chur 

3. Ersatzwahl eines Mitglieds in den Tourismusrat Klosters für den Rest der 

Amtsperiode 2021/24 

4. Orientierungen und Aussprache 

 

   Freundliche Grüsse 
 

   GEMEINDE KLOSTERS 

 

 

 

   Michael Fischer 

   Gemeindeschreiber 

 

 Protokoll Gemeinderatssitzung vom 9. Dezember 2022 (mit Beilage – Präsentation Tourismus) 

 Bericht an Gemeinderat (Ersatzwahl Tourismusrat) 

 

Hinweis: Fragen im Rahmen des Traktandums „Orientierungen und Aussprache“ sind jeweils 

idR spätestens drei Tage vor der jeweiligen Gemeinderatssitzung schriftlich (per E-Mail) bei 

Gemeinderatspräsident, Gemeindepräsident und Gemeindeschreiber einzureichen. 

 

 

z. K. (Beilagen gemäss Klammer): 

- Herr Arno Felix, Curia AG (arno.felix@curia.ch) (Einladung elektronisch) 

- Herr Tino Zanetti, Curia AG (tino.zanetti@curia.ch) (Einladung elektronisch) 

- Herr Marco Schlegel, Leiter Verwaltung (marco.schlegel@gemeindeklosters.ch) (sämtliche 

Akten elektronisch) 

- Frau Cornelia Voltz, Leiterin Bau und Infrastruktur (cornelia.voltz@gemeindeklosters.ch) 

(sämtliche Akten elektronisch) 

- Presse (sämtliche Akten mittels elektronischer Post) 

 

z. K. (ohne Beilagen): 

 Herr Markus Hartmann, Betriebsleiter Arena, Arena Klosters, Doggilochstrasse 51, 7250 

Klosters (markus.hartmann@gemeindeklosters.ch) 

 Arena Sales (sales-arena@klosters.ch) 
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